
GPM 450 SA 

Poloautomatický rýhovací – perforovací stroj GPM 450 SA je určen pro příčné 

rýhování a perforování grafických materiálů až do šířky 450 mm. Základní výhodou 

tohoto modelu je plná automatizace procesu, univerzálnost využití. 

 

Vkládání archu je ruční, ale posuv je již zajištěn krokovým motorem. Minimální 

vzdálenost mezi jednotlivými drážkami je 2 mm a max. počet drážek na archu je 15. 

U funkce rýhování lze vybrat ze 3 typů drážek. Použitá technologie rýhování je 

vhodná i pro zpracování digitálně potištěných archů. Perforace je prováděna proti 

ocelové podložce. Tento systém zaručuje velmi kvalitní výsledky při zachování 

dlouhé životnosti nástroje. Stroj je dodáván buď samostatně nebo s podstavcem na 

kolečkách a úložným prostorem. Do paměti je možné uložit až 5 různých pracovních 

programů. 

 

Technická data: 
 

Pracovní šířka/mm 450 
Rýhování/perforování ano/ano 
Max. gramáž papíru (g/m

2
) – rýhování/perforování 400/250 

Šířka drážek pro rýhování/mm 1,2 a 1,8 
Napájení V/Hz 230/50 
Rozměry/cm 30 x 64 x 112 
Hmotnost/kg 52,5 
Záruka 2 roky 

 


